
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 липня 2022 року смт Калинівка № 129-11

Про внесення змін до Програми «Профілактика злочинності та сприяння 
діяльності правоохоронних органів на території Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік»

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
«Про Національну поліцію», «Про Службу безпеки України», Указу Президента 
України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи лист Головного управління Служби безпеки України у м.Києві та 
Київської області та з метою забезпечення реалізації державної політики у сфері 
профілактики правопорушень та злочинності, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програми «Профілактика злочинності та сприяння 
діяльності правоохоронних органів на території Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік», затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 29 червня 2022 року №107-10 (надалі - 
Програма) та затвердити її в новій редакції, що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради на підставі звернень 
сектору поліцейської діяльності № 1 Фастівського районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в Київській області, Головного 
управління Служби безпеки України у м.Києві та Київської області та його 
структурних підрозділів передбачити в бюджеті Калинівської селищної 
територіальної громади бюджетні 
виходячи з реальних можливостей

3. Контроль за виконання 
Калинівського селищного головИА&і

Селищний голова

І
{< 3

...... Аа0^

на фінансування Програми,

я покласти на заступників 
йїом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 29.06.2022 № 107-10
(в редакції рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної 
ради від 20.07.2022 № 129-11)

Програма
’’Профілактика злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 

органів на території Калинівської селищної територіальної громади на 
2022 рік” 

смт Калинівка
2022 рік



2

І. Паспорт програми

1. Ініціатор розроблення
Програми

Калинівська селищна рада

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документа 
органу виконавчої влади 
про розроблення програми

Рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 20.07.2022 № 129-11

3. Розробник Програми Калинівська селищна рада
4. Співрозробники

Програми
Виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради, сектор поліцейської діяльності № 1 
Фастівського районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Київській області, Головне управління Служби 
безпеки України у м.Києві та Київської області 
та його структурні підрозділи

5. Відповідальний 
виконавець Програми

Сектор поліцейської діяльності № 1
Фастівського районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Київській області, Головне управління Служби 
безпеки України у м.Києві та Київської області 
та його структурні підрозділи, управління 
фінансів Калинівської селищної ради (в частині 
перерахунку міжбюджетних трансфертів)

6. Учасники Програми Головне управління Служби безпеки України у 
м.Києві та Київської області його структурні 
підрозділи,
Сектор поліцейської діяльності № 1
Фастівського районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Київській області,
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради (в частині перерахунку міжбюджетних 
трансфертів)

7. Термін реалізації
Програми

2022 рік

8. Загальний обсяг
фінансових ресурсів,
необхідних для реалізації 
Програми.

Всього: 600,0 тис. грн.



з

II. Загальні положення

Програму «Профілактика злочинності та сприяння діяльності право­
охоронних органів на території Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік» (далі - Програма) розроблено відповідно до Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24.02.2022 № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», ст. 91 Бюджетного кодексу України, законів 
України «Про Національну поліцію», «Про Службу безпеки України», «Про 
участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», указів 
Президента України від 19.07.2005 № 1119/2005 «Про заходи щодо забезпечення 
особистої безпеки громадян та протидії злочинності», від 18.02.2002 № 143/2002 
«Про заходи щодо подальшого зміцнення правопорядку, охорони прав і свобод 
громадян», від 15.12.2006 № 1087/2006 «Про заходи щодо зміцнення
правопорядку і посилення взаємодії місцевих органів виконавчої влади та 
правоохоронних органів».

Завдання Програми встановлені на підставі та з урахуванням вимог статті 
38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», яка визначає власні 
та делеговані повноваження виконавчих органів рад щодо забезпечення 
законності, правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
а також інших законів України.

Програма за своїм змістом включає наступні напрямки забезпечення 
правоохоронної діяльності:

- сприяння діяльності Головного управління Служби безпеки України у 
м.Києві та Київської області та його структурні підрозділи;

- сприяння діяльності Національної поліції України, а саме сектору 
поліцейської діяльності № 1 Фастівського районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в Київській області, який 
розташований на території Калинівської селищної територіальної громади, 
організацію їх взаємодії з органами місцевого самоврядування, іншими 
установами та організаціями з питань планування та реалізації спільних заходів 
щодо забезпечення громадського порядку, законних прав громадян на території 
громади, здійснення профілактичних заходів з протидії рецидивній злочинності 
та проведення планової роботи з населенням громади;

- вирішення нагальних проблем матеріально-технічного забезпечення під­
розділів поліції, Служби безпеки України та фінансову підтримку для належного 
виконання своїх обов’язків.



4

Стан правопорядку в громаді однозначно впливає на її соціально- 
економічний розвиток, тому на органи внутрішніх справ покладені відповідальні 
завдання - виступати гарантом соціального комфорту громадян через 
забезпечення їхньої безпеки - як власної, так і безпеки законної ділової 
активності.

Враховуючи введення воєнного стану в країні та напружену ситуацію, 
виникає нагальна необхідність в організації на новому рівні дієвої взаємодії, 
коригування форм і методів спільної роботи правоохоронних органів, органів 
місцевого самоврядування та громадськості з питань протидії злочинності та 
профілактики правопорушень з урахуванням вимог та особливостей сучасного 
часу та пропозицій усіх зацікавлених установ та організацій.

Потребує максимально ефективного планування та організації діяльність 
служби територіальних дільничних офіцерів поліції, направлення їх основних 
зусиль на роботу з населенням відповідно до функціональних обов'язків, 
звернення їх уваги на розв'язання, усунення та профілактику проблемних 
конфліктних питань у житловому секторі, що виникають на побутовому ґрунті.

У такій складовій частині роботи правоохоронних органів, як забезпечення 
державної безпеки, робота з населенням, профілактика вуличної злочинності, 
запобігання скоєнню злочинів необхідно вдосконалювати та укріплювати 
взаємодію служби безпеки, поліції з громадою, ретельно та диференційовано 
планувати організацію діяльності з метою максимального використання сил.

Реалізація поставлених перед правоохоронними органами завдань щодо 
протидії злочинності можлива лише за умови їх тісного, ділового та ефективного 
співробітництва з органами місцевого самоврядування, депутатським корпусом 
селищної ради з питань належної організації та забезпечення заходів з 
профілактики правопорушень, тому в основу Програми покладено принцип 
об’єднання зусиль правоохоронних органів, виконавчих органів, депутатського 
корпусу селищної ради та громадськості для забезпечення в Калинівській 
громаді належного стану охорони громадського порядку та профілактики 
злочинності.

III. Мета, шляхи і способи розв'язання проблем
Метою цієї Програми є:
- забезпечення реалізації державної політики у сфері державної безпеки, 

профілактики правопорушень та злочинності;
- підтримання дієвої співпраці правоохоронних органів, виконавчих органів 

ради та громадських формувань з охорони громадського порядку, використання 
їх сил і можливостей для запобігання скоєнню злочинів, забезпечення високого 
рівня їх розкриття, вжиття інших спільних заходів профілактичного впливу на 
криміногенну ситуацію в громаді із залученням громадськості, засобів масової 



5

інформації, підприємств, установ і організацій, інших зацікавлених фізичних та 
юридичних осіб;

-забезпечення безпеки дорожнього руху та зниження рівня дитячого 
травматизму.

Шляхи і способи розв'язання проблем.
Програма є складовою частиною комплексного вирішення проблем у сфері 

забезпечення державної безпеки, профілактики злочинності і передбачає 
впровадження наступних дій та заходів:

- координацію зусиль виконавчих органів місцевого самоврядування та 
правоохоронних органів, інших юридичних та фізичних осіб при плануванні, 
організації і проведенні спільних заходів з профілактики правопорушень;

- забезпечення своєчасного реагування правоохоронних органів на 
повідомлення населення про злочини та події, вжиття ефективних заходів щодо 
їх розслідування та розкриття;

- сприяння органам поліції, Служби безпеки України, іншим виконавцям 
заходів Програми у вирішенні проблем матеріально-технічного забезпечення їх 
правоохоронної діяльності;

- вжиття заходів щодо зниження рівня рецидивної злочинності шляхом 
проведення профілактичної роботи з особами, звільненими з місць позбавлення 
волі, сприяння їх соціальній адаптації у суспільстві;

- протидію незаконному обігу наркотичних засобів, зброї, виготовленню, 
відпрацювання місць несанкціонованої торгівлі та пунктів прийому 
металобрухту;

- вдосконалення діяльності громадських формувань з охорони громадського 
порядку громади, забезпечення їх дієвої співпраці з виконавчими органами 
Калинівської селищної ради та органами поліції;

- запобігання розкраданню комунального майна, участь у наведенні 
належного громадського порядку;

- запровадження сучасних форм і методів профілактики правопорушень, 
підвищення рівня правової освіти окремих категорій населення та правового 
виховання молоді;

- залучення до заходів з протидії злочинності громадських об'єднань і 
організацій, громадськості та засобів масової інформації;

- участь у заходах з примушення юридичних та фізичних осіб до виконання 
правил благоустрою, санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і 
порядку.

IV. Фінансове забезпечення програми

Програма передбачає розв’язання проблем матеріально-технічного 
забезпечення Головного управління Служби безпеки України у м.Києві та 



6

Київської області та його структурних підрозділів, сектору поліцейської 
діяльності № 1 Фастівського районного управління поліції Головного управління 
національної поліції в Київській області.

Реалізація вищезазначених завдань передбачається за рахунок коштів 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади (передача субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету), враховуючи фінансові можливості 
бюджету та його пріоритетів

V. Очікувані результати, ефективність програми
Виконання Програми дасть змогу:
- підвищити рівень взаємодії правоохоронних органів, виконавчих органів 

місцевого самоврядування, інших установ та організацій, вдосконалити 
координацію та управління спільними заходами, спрямованими на профілактику 
правопорушень;

- організовувати і здійснювати спільні заходи, спрямовані на боротьбу зі 
злочинністю, зниження її рівня, забезпечувати контроль над криміногенною 
ситуацією в громаді шляхом запобігання криміналізації населення;

- покращити стан профілактичної роботи з населенням шляхом своєчасного 
та дієвого реагування на скарги, заяви, повідомлення;

- забезпечити роботу, спрямовану на соціальну адаптацію осіб, звільнених з 
місць позбавлення волі з метою запобігання рецидивній злочинності;

- підвищити рівень правової освіти населення;
- поліпшити роботу з виявлення правопорушень, пов’язаних з розкраданням 

та зіпсуванням комунального майна.

VI. Координація та контроль виконання
Відповідальні виконавці зобов’язані:
забезпечити цільове, своєчасне та ефективне використання коштів 

субвенції;
щомісячно надавати управлінню фінансів Калинівської селищної ради звіт 

про використання коштів субвенції, виділених з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади.

Контроль за ходом виконання Програми здійснюють заступники 
Калинівського селищного голови згідно з розподілом обов’язків.

Керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
від 20 липня 2022 року смт Калинівка № 130-11

10548000000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 
№ 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2022 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», лист управління фінансів Калинівської селищної ради від 
19.07.2022 № 12-02-11/144 «Про внесення змін до бюджету», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
24.12.2021 № 261-12-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «275 679 547,00» та «273 506 974,00» замінити на 

«275 734 421,12» та «273 561 848,12»
у абзаці другому цифри «321 137 791,29», «268 862 660,29» та 

«52 275 131,00» замінити на «321 192 665,41», «269 055 684,41» та
«52 136 981,00»

у абзаці третьому та четвертому цифри «39 204 762,00» замінити на 
«39 066 612,00».

1.2. у пункті 3 рішення:
цифру «З 402 180,00» замінити на «З 522 180,00» 
доповнити абзацами наступного змісту: 
«інші субвенції з місцевого бюджету» - 38 150,00 гривень 
«інші дотації з місцевого бюджету» - 54 874,12 гривень.



2

2. Додатки 1,2,3, 5 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пунктах 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
Калинівського селищного голови Євгенія ЧЕРВЕНКА.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 №261-12- 
VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 20.07.2022 № 130-11)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 216 370 000,00 216 370 000,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 124 000 000,00 124 000 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 124 000 000,00 124 000 000,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 105 700 000,00 105 700 000,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядогово і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

15 500 000,00 15 500 000,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

1 400 000,00 1 400 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 1 400 000,00 1 400 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 720 000,00 720 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 610 000,00 610 000,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 300 000,00 300 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

310 000,00 310 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення 110 000,00 110 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 620 000,00 5 620 000,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 735 000,00 735 000,00

14021900 Пальне 735 000,00 735 000,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 2 385 000,00 2 385 000,00

14031900 Пальне 2 385 000,00 2 385 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 2 500 000,00 2 500 000,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 86 030 000,00 86 030 000,00

18010000 Податок на майно 50 830 000,00 50 830 000,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 130 000,00 130 000,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості 2 000 000,00 2 000 000,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 300 000,00 300 000,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 11 000 000,00 11 000 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 32 000 000,00 32 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 450 000,00 3 450 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 500 000,00 1 500 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 400 000,00 400 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00

18050000 Єдиний податок 35 200 000,00 35 200 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 200 000,00 3 200 000,00



18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 31 300 000,00 31 300 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

700 000,00 700 000,00

20000000 Неподаткові надходження 2 902 573,00 730 000,00 2 172 573,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 80 000,00 80 000,00

21080000 Інші надходження 80 000,00 80 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 80 000,00 80 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 650 000,00 650 000,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 650 000,00 650 000,00

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 120 000,00 120 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 130 000,00 130 000,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

380 000,00 380 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 
державною реєстрацією

20 000,00 20 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 172 573,00 2 172 573,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 2 172 573,00 2 172 573,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 1 922 573,00 1 922 573,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України Про оренду державного та комунального майна' 250 000,00 250 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 219 272 573,00 217 100 000,00 2 172 573,00

40000000 Офіційні трансферти 56 461 848,12 56 461 848,12

41000000 Від органів державного управління 56 461 848,12 56 461 848,12

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00 55 597 100,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 647 974,12 647 974,12

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

593 100,00 593 100,00

41040400
Інші дотації з місцевого бюджету / 54 874,12 54 874,12

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 216 774,00 216 774,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтри^Я 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідноїям5веп 
державного бюджету r X

^V4,00 216 774,00

X
..... ' ................ .................... '

Разом доходів //’?'>/ 273 561 848,12 2 172 573,00

Калинівський селищний голова ї 1 І
А\\ / ІЯ? ом
Йі 1 ь ■
W/ / /• Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради ’’Про бюджет Калинівської 

селищної територіальної громади на 2022 рік” від 24.12.2021 № 
261 -12-VIII (додаток у редакції до рішення виконавчого комітету 

Калинівської селищної ради від 20.07.2022 № 130-11)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік
10548000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 45 458 244,29 -4 506 163,71 49 964 408,00 49 731 408,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00
203410 Одержано 49 852 140,00 49 852 140,00 0,00 0,00
203420 Повернено -49 852 140,00 -49 852 140,00 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних установ
0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
205200 На кінець періоду 1 073 411,37 0,00 1 073 411,37 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
45 458 244,29 -4 506 163,71 49 964 408,00 49 731 408,00

208100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84
208200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84
208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -39 066 612,00 39 066 612,00 39 066 612,00

X Загальне фінансування 45 458 244,29 -4 506 163,71 49 964 408,00 49 731 408,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

45 458 244,29 -4 506 163,71 49 964 408,00 49 731 408,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 45 458 244,29 -4 506 163,71 49 964 408,00 49 731 408,00

602100 На початок періоду 46 555 918,89 34 830 430,57 11 725 488,32 10 746 001,84

602200 На кінець періоду 1 097 674,60 269 982,28 827 692,32 81 205,84

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -39 066 612,00 39 066 612,00 39 066 612,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування // * ^5
----------------------------------------------->/.V/ ..<

X ^4 506 163,71 49 964 408,00 49 731 408,00

ff Х XКалинівський селищний голйфйа^ Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-УШ (додаток у редакції до 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.07.2022 № 130-11)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2022 рік

10548000000___________
(код бюджета) (фи •)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки

розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 81 260 908,00 74 457 110,00 29 071 440,00 6 855 000,00 6 803 798,00 3 092 827,00 2 609 827,00 250 000,00 0,00 0,00 2 842 827,00 84 353 735,00

0110000
Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець)

81 260 908,00 74 457 110,00 29 071 440,00 6 855 000,00 6 803 798,00 3 092 827,00 2 609 827,00 250 000,00 0,00 0,00 2 842 827,00 84 353 735,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 920 100,00 32 920 100,00 23 239 240,00 2 705 000,00 1 327 850,00 1 077 850,00 250 000,00 1 077 850,00 34 247 950,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

6 229 178,00 6 229 178,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 6 254 178,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я, 
в т.ч. 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 
окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Калинівської громади на 2022 - 2026роки

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування 
Дня Святого Миколая, новорічних свят для дітей 
на 2021-2025

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 18 706 300,00 18 706 300,00 5 832 200,00 4 150 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 18 946 300,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

та 
кредитував

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Усього видатки споживання

3 них
видатки

розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки споживання

з них Разом

оплата праці
комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

видатки розвитку

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 
на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися рішенням 
місцевого органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обгрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 6 724 798,00 6 724 798,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 6 794 475,00

Програма фінансової підтримки на період 
реформування та розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної 
ради на 2021-2022 роки

6524 798,00 6524 798,00 69 677,00 69 677,00 69 677,00 6 594 475,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 роки 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 158 820,00 1 158 820,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00 1 264 120,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч. 8 754 612,00 8 754 612,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 8 776 612,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта" 7 199 012,00 7199012,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 7221 012,00

Програма "Безпечна громада" 1 485 600,00 1 485 600,00 0,00 1 485 600,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 3 800 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 4 000 000,00

0118741 8741 0610

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
резервного фонду місцевого бюджету

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00

0600000 Відділ освіти 115 504 476,41 115 504 476,41 83 636 876,00 9 458 228,12 0,00 1 766 326,00 63 753,00 1 702 573,00 0,00 0,00 63 753,00 117 270 802,41

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 386 725,00 1 386 725,00 1 111 250,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 725,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 19 750 030,00 19 750 030,00 14 351 225,00 1 151 672,00 598 343,00 0,00 598 343,00 0,00 20 348 373,00

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків

крсдтуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки

розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти, всього, в т.ч.

28 735 544,12 28 735 544,12 15 141 815,00 7 736 990,12 0,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 0,00 0,00 63 753,00 29 903 527,12

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

593 100,00 593 100,00 486 945,00 0,00 593 100,00

інші дотації з місцевого бюджету 54 874,12 54 874,12 54 874,12 0,00 54 874,12

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

28 087 570,00 28 087 570,00 14 654 870,00 7 682 116,00 1 167 983,00 63 753,00 1 104 230,00 63 753,00 29 255 553,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок освітньої 
субвенції)

55 597 100,00 55 597 100,00 45 529 873,00 0,00 55 597 100,00

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією)

1 975 013,29 1 975 013,29 1 618 864,00 0,00 0,00 0,00 1 975 013,29

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

5 225 013,00 5 225 013,00 3 741 356,00 567 566,00 0,00 5 225 013,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 551 797,00 2 551 797,00 1 964 809,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 551 797,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 31 480,00 31 480,00 0,00 31 480,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

216 774,00 216 774,00 177 684,00 0,00 216 774,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення 14 801 007,06 14 801 007,06 2 042 073,00 33 467,00 0,00 61 145,00 61 145,00 0,00 0,00 0,00 61 145,00 14 862 152,06

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 589 855,00 2 589 855,00 2 042 073,00 33 467,00 61 145,00 61 145,00 61 145,00 2 651 000,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

30 000,00 ЗО 000,00 0,00 30 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 12 180 000,00 12 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 180 000,00

Програма "Турбота" 4100 000,00 4 100 000,00 0,00 4100 000,00

з



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці
ї видатків 

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджет}' / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі бюджет
розвитку видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

0813242 3242 1090

Програма соціальної підтримки учасників 
антитерористичної операції, операції Об ’єднаних 
сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих) учасників антитерористичної 
операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 
2022 рік

580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого 
формування №1 Калинівської територіальної 
громади Фастівського району

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Програма про надання адресної соціальної 
матеріальної допомоги громадянам - мешканцям 
Калинівської селищної територіальної громади на 
найм (оренду) житла

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

0818775 8775 0133
Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету 1 152,06 1 152,06 0,00 1 152,06

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 9 285 698,00 9 285 698,00 6 436 023,00 342 422,00 0,00 243 000,00 23 000,00 220 000,00 180 000,00 0,00 23 000,00 9 528 698,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

650 410,00 650 410,00 533 120,00 0,00 650 410,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими школами

2 415 003,00 2 415 003,00 1 957 800,00 20 143,00 220 000,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 2 635 003,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 951 000,00 951 000,00 774 345,00 555,00 0,00 951 000,00

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 183 740,00 1 183 740,00 247 458,00 36 837,00 0,00 0,00 0,00 1 183 740,00

1014040 4040 0824 в т.ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 833 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

2 946 087,00 2 946 087,00 2 153 100,00 284 887,00 0,00 0,00 0,00 2 946 087,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 105 200,00 1 105 200,00 770 200,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 128 200,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього 
в т.ч. 34 258,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 258,00

1014082 4082 0829
Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 
2021-2025 роки

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

19 258,00 19 258,00 0,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту 2 080 500,00 2 080 500,00 1 014 540,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2 180 500,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

685 335,00 685 335,00 561 750,00 0,00 50 000,00 685 335,00

4



Код Програмної Код Типової 
програмної 

класифікації 
вида і ків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

ьної

ї видатків

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний (фонд

Разомвидатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Усього видатки споживання

3 них
видатки 
розвитку Усього

у тому числі бюджет 
розвитку

видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 045 165,00 1 045 165,00 452 790,00 100 000,00 50 000,00 100 000,00 1 145 165,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025роки"

117500,00 117 500,00 0,00 117 500,00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Калинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального
будівництва та інфраструктури

14 703 517,00 14 703 517,00 2 633 525,00 51 510,00 0,00 46 853 683,00 46 853 683,00 0,00 0,00 0,00 46 853 683,00 61 557 200,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 644 986,00 3 644 986,00 2 633 525,00 51 510,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 3 743 986,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 0,00 1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 0,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 11 009 531,00 11 009 531,00 6 866 669,00 6 866 669,00 6 866 669,00 17 876 200,00

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 0,00 2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00 2 670 479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00
98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00
5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00

2717370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

0,00
6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

49 000,00 49 000,00
5 589 269,00 5 589 269,00 5 589 269,00 5 638 269,00

2718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 0,00

385 964,00 385 964,00 385 964,00 385 964,00

3700000 Управління фінансів 31 419 577,94 19 147 730,00 2 633 746,00 51 070,00 144 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 31 439 577,94

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 345 700,00 3 345 700,00 2 633 746,00 51 070,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 365 700,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 12 127 847,94
0,00 12 127 847,94

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 12 385 700,00 12 385 700,00
0,00 12 385 700,00

5



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною міс

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

класифікаці
І видатків

кредитуван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них
видатки 
розвитку Усього у тому числі бюджет

розвитку видатки споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 522 180,00 3 378 180,00
* ж

!^144 000,00 0,00 3 522 180,00

Всього 269 055 684,41 249 980 038,47 127 468 223І^
______ _ ___ Z-frL

136 981,00 49 731 408,00 2 172 573,00 180 000,00 0,00 49 964 408,00 321 192 665,41

Калинівський селищний голова

му процесі.

Юлія ОЛЕКСЕНКО

6



Продовження Додатку 5

Додаток 5

до рішення Калинівської селищної ради "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2022 рік" від 24.12.2021 № 261-12-Vffl 
(додаток у редакції до рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від
20.07.2022 №130-11)

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік
10548000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(ГРН)

Код Класифікації 
доходу бюджету І

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040200 1.1. Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 593 100,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 593 100,00
41040400 1.2. Інші дотації з місцевого бюджету 54 874,12

10100000000 Обласний бюджет Київської області 54 874,12
41033900 1.3. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55 597 100,00

99000000000 Державний бюджет України 55 597 100,00

41051200 1.4. Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (видатки споживання) 216 774,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 216 774,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 56 461 848,12

X загальний фонд 56 461 848,12

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719110 9110 2.1. Реверсна дотація 12 385 700,00

99000000000 Державний бюджет України 12 385 700,00
3719770 9770 2.2. Інші субвенції з місцевого бюджету 38 150,00

10532000000 Бюджет Васильківської міської територіальної громади 38 150,00

3719800 9800
2.3. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 522 180,00

99000000000 1 Державний бюджет України 3 522 180,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами I, II, у тому чи г 15 946 030,00

X г— —- А і
загальний фонд иТОчі 15 946 030,00

X
------------------------------------------Уу CP/Х. * Лд. 
спеціальний фонд------------------------------ С 0,00

її $ W
Калинівський селищний голова // 3* А 7 Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради "Про бюджет Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022 рік" від 24.12.2021 №261-12-VIII (додаток у 
редакції до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
20.07.2022 №130-11)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2022 році

10548000000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калині в ська селищна рада РАЗОМ 50 453 635,00 47 610 808,00 2 842 827,00 2 609 827,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin 1 077 850,00 1 077 850,00 1 077 850,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 249-12- 
VIII 6 254 178,00 6 229 178,00 25 000,00 25 000,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відтиску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII 300 000,00 300 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади 2022 - 2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
VIII 125 000,00 125 000,00

0113242

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
УШ 1 525 000,00 1 525 000,00

0113242
Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 -2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10- 
vni 200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12- 
VIII 18 946 300,00 18 706 300,00 240 000,00 240 000,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
VIII 79 000,00 79 000,00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки на період реформування та розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Калинівської 
селищної ради на 2021-2022 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 127-05- 
vin 6 594 475,00 6 524 798,00 69 677,00 69 677,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
29.06.2022 №110-10 200 000,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентарізації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області на 2022- 
2023 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 257-12- 
VIII 233 000,00 233 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 854 000,00 854 000,00 854 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 16 000,00 16 000,00 16 000,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12- 
VIII 8 100,00 8 100,00



0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02-
VIH (зі змінами)

1 264 120,00 1 158 820,00 105 300,00 105 300,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №237-12- 
VIII

7221 012,00 7 199 012,00 22 000,00 22 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №238-12- 
VIII

1 485 600,00 1 485 600,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 № 146-07-
VIII (зі змінами)

70 000,00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
14.03.2022 № 60-04 (зі змінами)

4 000 000,00 3 800 000,00 200 000,00 200 000,00

0600000 Відділ освіти РАЗОМ 140 753,00 77 000,00 63 753,00 63 753,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 63 753,00 63 753,00 63 753,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12-
VIII

17 000,00 17 000,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 25 000,00 25 000,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту 35 000,00 35 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення РАЗОМ 12 271 145,00 12 210 000,00 61 145,00 61 145,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 61 145,00 61 145,00 61 145,00

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 

змінами)
рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02-

VIII (зі змінами)

30 000,00 30 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 4 100 000,00 4 100 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 
операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних сил та учасників 
Революції Гідності Калинівської селищної ради на 2022 рік

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №229-12-
VIII 580 000,00 580 000,00

Програма підтримки членів добровольчого формування №1 Калинівської 
територіальної громади Фастівського району на 2022 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
08.04.2022 № 74-06 (зі змінами) 7 000 000,00 7 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 № 109-10 500 000,00 500 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації

РАЗОМ 890 258,00 867 258,00 23 000,00 23 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 23 000,00 23 000,00 23 000,00



1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
УШ 15 000,00 15 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 19 258,00 19 258,00

1100000 Сектор молоді та спорту РАЗОМ 812 500,00 712 500,00 100 000.00 100 000,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII 117 500,00 117 500,00

Програма розвитку’ молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII 245 000,00 245 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12-
VIII 350 000,00 350 000,00

2700000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури

РАЗОМ 57 912 214,00 11 058 531,00 46 853 683,00 46 853 683,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 99 000,00 99 000,00 99 000,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 2487 622,00 2 487 622,00 2 487 622,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 315 303,00 1 315 303,00 1 315 303,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

250 377,00 250 377,00 250 377,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів Програма соціально-економічного та кульлурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vm

17 876 200,00 11 009 531,00 6 866 669,00 6 866 669,00

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

2 670 479,00 2 670 479,00 2 670479,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

15 295 000,00 15 295 000,00 15 295 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

98 000,00 98 000,00 98 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

5 796 000,00 5 796 000,00 5 796 000,00

2717370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

6000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету'

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

5 638 269,00 49 000,00 5 589269,00 5 589 269,00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Програма соціально-економічного та кульлурного розвитку’ Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

385 964,00 385 964,00 385 964,00



ія ОЛЕКСЕНКО

3700000 Управління фінансів РАЗОМ 3 580 330,00 3 560 330,00 20 000,00 20 000,00

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами) 38 150,00 38 150,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку' регіонів

Програма "Поліцейський офіцер громади" на 2021 - 2022 роки (із змінами) рішення Калинівської селищної ради від 05.08.2021 №146-07- 
VIII 150 000,00 150 000,00

Програма профілактики злочинності та сприяння діяльності правоохоронних 
органів на території Калинівської селищної територіальної громади на 2022 
рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 № 107-10 240 000,00 240 000,00

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру^поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами) ___1.

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02- 
VIII 432 180,00 432 180,00

---------------------------- -----------------------------------------------------------------------------
Програма підтримки військової частпни^^Лй^^^адтнрх рішення виконавчогокомітету Калинівської селищної ради від 

26.04.2022 № 92-09, рішення Калинівської селищної ради від 
^5.06.2^2 №291-16-VIII

2 700 000,00 2 700 000,00

Всього 126 060 835,00 76 096 427,00 49 964 408,00 49 731 408,00

Калинівський селищний голо



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 липня 2021 року смт Калинівка № 131-11

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 26.08.2021 №135-11 «Про надання повноважень щодо 
присвоєння адрес»

Відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
07 липня 2021 року №690, керуючись ст. ст. 22’-26і Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та в зв’язку з службовою необхідністю, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 26.08.2021 №135-11 «Про надання повноважень щодо присвоєння 
адрес», а саме:

1.1. в п. 1 замість «сектор» читати «відділ»;
1.2. пункт 2 викласти в наступній редакції:
«2. Визначити Араньо Віталія Назаровича, виконуючого обов’язки 

начальника відділу містобудування та архітектури Калинівської селищної ради, 
відповідальною особою за внесення даних до Єдиної державної електронної 
системи у сфері будівництва.»

класти на першого заступника

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 липня 2022 року смт Калинівка № 132-11

Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), закони України 
«Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», на виконання 
розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 26 травня 2022 
року № 274 «Про підготовку закладів освіти Київської області до організованого 
початку 2022/2023 навчального року», наказу департаменту освіти і науки Київської 
обласної державної адміністрації від 02 червня 2022 року №39-В «Про заходи з 
підготовки до організованого початку 2022-2023 навчального року», враховуючи лист 
Калинівської селищної ради від 05.07.2022 №944/20-20 та лист-потребу комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» від 04.07.2022 №10/1, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Приймальній комісії для огляду, введення в експлуатацію та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів (ІНМА), нематеріальних активів 
(НА), малоцінних та швидкозношуваних предметів (МШП), запасів, утвореної 
розпорядженням Калинівського селищного голови від 02.02.2021 №10/1 здійснити 
відповідні заходи щодо безоплатної передачі матеріальних цінностей Калинівської 
селищної територіальної громади, отриманих безоплатно у вигляді спонсорської 
допомоги від ТОВ «Леруа Мерлен Україна», згідно з додатком, що додається.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради здійснити передачу матеріальних цінностей, які 
отримані безоплатно у вигляді спонсорської допомоги, комунальному підприємству 
Калинівської селищної ради «Благоус^ря^п^

3. Передачу матеріальних цін
4. Контроль за виконання 

бухгалтерського обліку, звітно 
бухгалтера апарату Калинівської ^ёди

Селищний голова

чинного законодавства. 
nW актом приимання-передачі.

окласти на начальника відділу 
ого забезпечення - головного 
рію Максименко.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 20 липня 2022 року смт Калинівка № 133-11

Про затвердження переліку потенційно аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають 
демонтажу, ліквідації на території Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статей 42, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 24 
лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», постанов Кабінету 
Міністрів України від 12 квітня 2017 року № 257 «Про затвердження Порядку проведення 
обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва», від 19 квітня 2022 року № 473 
«Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 
агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», Протоколу 
чергового засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 12 липня 2022 року № 4, Протоколу чергового засідання Київської 
обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 20 
липня 2022 року № 5, та з метою ліквідації наслідків бойових дій та відновлення 
інфраструктури населених пунктів в умовах воєнного стану, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради:

ВИРІШИВ:
1. Затвердити перелік аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу,

[я покласти на заступників Калинівського

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 20.07.2022 №133-11

Перелік аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, ліквідації

1. Житловий будинок, який розташований за адресою: вул. Набережна, 7, 
смт Калинівка, Фастівський район, Київська область.

2. Житловий будинок, який розташований за адресою: вул. Набережна, 9, 
смт Калинівка, Фастівський район, Київська область.

3. Житловий будинок, який розташований за адресою: вул. Шевченка, 26,
смт Калинівка, Фастівський район, Київська область.

4. Житловий будинок, який розташований за адресою: вул. Шевченка, 2а,
смт Калинівка, Фастівський район, Київська область.

5. Житловий будинок, який розташований за адресою: вул. Пушкіна, 4а,
смт Калинівка, Фастівський район, Київська область.

Начальник управління економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва 
та інфраструктури Калинівської селищної ради Оксана РЕКЕТЧУК


	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\11 від 20.07.2022\129-11 Про внесення змін до програми Профілактики злочинності.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\11 від 20.07.2022\130-11 Про внесення змін до бюджету.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\11 від 20.07.2022\131-11 Про надання повноважень щодо присвоєння адрес.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\11 від 20.07.2022\132-11 Про безоплатну передачу мат.цінностей.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2022\11 від 20.07.2022\133-11 Про надання дозволу на виконання ремоньних робіт.pdf‎

